京滋インテリア協会会員各位　様

毎回上位入賞の堤氏でした。
今回は安田氏紹介のコムウッドです。皆様も元気なうちにゴルフをして楽しい人生を
送りましょう。皆様奮ってのご参加お待ち申し上げております。

　日　　時 平成25年12月4日（水） AM8：40　集合

AM9:10　 スタート

　場　　所　　　 コムウッドゴルフクラブ
甲賀市甲賀町大字大原植田111 TEL：0748-88-3388

　費　　用　　　　 \12.000- プレ－費・昼食・会食・賞品（参加賞）付き

　申込締切　　 11月18日(月）迄

　組み合わせは〆切後お知らせします。

申込 参加 不参加
　　 どちらかに○を付けてください。

氏名

　申 込 先　　京滋インテリア協会　　　 FAX:075-822-1313

ＫＩＡゴルフ同好会秋コンペのお知らせ

 ＫＩＡゴルフ同好会
 幹事　　谷口　實奈子

拝啓　街路樹の葉も日ごとに赤や黄色に彩りをましていますが

さて前回の優勝者、ホームグラウンドでの安田正弘氏、2位は手堅い能勢氏3位には

記

台風26号で又々被災者出たりと天災の前では人間も弱いものです。つい最近まで

お過ごしの事とお喜び申し上げます。
30度を越す真夏日がいつまで続くのかと思っていた今日この頃、皆様もお変わりなく